ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ - ЮГРА
КОНДИНСКИЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУЛЫМЬЯ

РЕШЕНИЕ

«Об исключении имущества из реестра муниципального
имущества и состава местной казны»

           В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Мулымья,  положения «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью сельского поселения Мулымья» утвержденного решением Совета депутатов сельского поселения Мулымья от 22.06.2009г. №64, договора ПЖ - №35 от 07.10.2015г., договора ПЖ - №36 от 23.10.2015г., договора ПЖ - №37 от 19.11.2015г., договора ПЖ - №38 от 09.12.2015г., договора ПЖ - №39 от 10.12.2015г., договора ПЖ - №40 от 10.12.2015г., договора ПЖ - №42 от 28.12.2015г., договора ПЖ - №43 от 02.02.2016г., договора ПЖ - №44 от 15.02.2016г., договора ПЖ - №45 от 17.02.2016г., договора ПЖ - №46 от 20.02.2016г.,  Совет депутатов сельского поселения Мулымья решил:

        1. Исключить из состава казны муниципального образования сельское поселение Мулымья следующее  имущество:
        1.1. Жилые дома, согласно договору приватизации по адресу: Ханты-Мансийский автономный округ-Югра, Кондинский район,
1.   п. Назарово, улица Новая, дом 16А, кв. 1
2.   п.Назарово, улица Волгоградская, дом 1А
3.   п. Мулымья, улица Волгоградская, дом 66, кв. 1
4.   с. Чантырья, улица Советская, дом 53, кв. 2
5.   п. Мулымья, улица Волгоградская, дом 68, кв. 1
6.   п. Мулымья, переулок Береговой, дом 6, кв. 2
7.   д. Ушья, улица Киевская, дом 2, кв. 1
8.   п. Мулымья, улица Набережная, дом 74А, квартира 2
9.   д. Ушья, улица Киевская, дом 2, кв.2
10. с. Чантырья, улица Сибирская, дом 16, кв. 1
11. д. Ушья, улица Ленина, дом 20, кв. 1

         2. Главе сельского поселения Мулымья выполнить необходимые действия, связанные с исключением из реестра муниципального имущества сельское поселение Мулымья.
        3. Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования на сайте администрации сельского поселения Мулымья.

Председатель Совета депутатов
сельского поселения  Мулымья					       Е.А.Ботин

Глава сельского поселения
Мулымья                                                                                  Е.В.Белослудцев

с.Чантырья
26 февраля 2016 года
[bookmark: _GoBack]№ 158